[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2022

 № 50
ст. Раздольная

Об утверждении сводного сметного расчета стоимости
строительства по объекту «Ремонт тротуарной дорожки по ул.Красногвардейской станицы Раздольной»
В целях реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» (подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий»), утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 05 октября 2015 года № 944:
1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства по объекту «Ремонт тротуарной дорожки по ул.Красногвардейской станицы Раздольной» стоимостью по сводному сметному расчету в текущем уровне цен по состоянию на 2 квартал 2022 года в сумме – 1354,64 тысяч рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 16 мая 2022 года № 50
«Об утверждении сводного сметного расчета стоимости

строительства по объекту «Ремонт тротуарной дорожки по ул.Красногвардейской станицы Раздольной»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

О.Б.Самылкина
Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 16 мая 2022 года № 50
                                                                    Форма №1

[image: image2.jpg]Jaaram CT. PaanansHan Pal)omsHencioe CRNbOMOR NOCENese KODEHIRCKOND padous

(FauMBHDBAHUE OpRawWCIALLL)

Yreepwaert e »_ 2

CRnkuR CueTHeR DACHRT & cyme 135464 o vl
B TEM YHENE BIBDATHLN Em TeE Dy,

ToChNa WA COryMENT D6 pmasa e

[image: image3.jpg]1T,

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА

[image: image4.jpg]ZRNOHT TROTYAR-N SUpusin N yn APSCOrAARASVCEDN TTHHNLD FA GRtCM

[T e————————

Составлена в ценах по состоянию на 2 квартал 2022 г.
[image: image5.jpg]CMETHas CTOMMOCTS, ThiC. Pyo. Obwan

Ne | Homepa cmeTHsix 0BOPyAOBaNNA,| cmeTHan
| e Haumenosanve ras, 0GexToB, pacor u 3aTpar crpomen- | s [*ECEL HEE | o
pa L wHBeHTapR THIC. DYE.
] 7 5 [ 7 ]

niapa 2. OcHoBHbIe OBLeNTLl CTDOWTENECTES
1 [nco1-01- \AeMoHTaxXHble paboTsl 61,63| 61,63
01(BHeGOAXETHBIA
ucrous
2 |nco2-01. |YCTPOWCTBO TPOTYaPHOW AOPOXKA 1067,24] 1067,24]
01(GropxeTHbIA
verouse

WT0ro no [nase 2. "OCHOBHbIE 0GBeKTLI CTPOMTENLCTBA"| 112887 T128.67]
[napa 7. BNaroyCTPORCTRO 1 O3eneHenne TeppHTODNH
1 iToro no Tnasam 171 1128871 I 1128.87}
[Fniasa 8. BoemeNHbIe 3aHWA  COODVKENMA
1 Wroro n 1 1128.87] 1 I I 1128,87}
9. Mpoyine paboTk! U 3aTpaTLI
Woro_umagm 19 iizeer] 1128,87]
12, Ny6nuymbIi TexHono KMA W USHOBOW ayAWT. NOArOTOBKE 3aHNA TUUYMHA, OCYWeCTs) H
Wroro no rﬂlawﬁi 1128, ——_ 1128 87]

ABugeHKble JaTpaTE

roro ¢ yuetom "Henpeasuaentpie JaTpar:’ 1128.87] 11288

Hanorv u o6asarench

[Ne 303-03 o1
3.08.2018
-

Z/a g . Woro "Hanoru u o6azatenthele nnarexu”| 226,77}

Wroro no ceoaomy pacuery]

(Vawaiinoea HA)
panuce (unisans, bamun)]
(10puenso K.C )
. nodnuGe (aniguans, GamunR)]